

Servicii de reparare_TM13SAJ

I.D.: 92446382

Data publicarii	26.01.24	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.252,50 RON - 13.252,50 RON

Descriere: Servicii de reparare_TM13SAJ: 1. Cod SEAP: E00450 - Panou control BOB, buc 1, pret 3.406,00 Ron / buc; 2. Cod SEAP: MS - Inlocuire panou control suport targa electric, h 1, pret 269,00 Ron / h; 3. Cod SEAP: E00309 - Spot cabina pacient, buc 1, pret 145,00 Ron / buc; 4. Cod SEAP: E00548 - Centura inferioara targa, buc 2, pret 344,00 Ron / buc; pret 688,00 Ron / 2 buc; 5. Cod SEAP: E00147 - Roata neagra brancarda, buc 1, pret 88,00 Ron / buc; 6. Cod SEAP: E00372- Set centuri scaun transport pacient, buc 1, pret 190,00 Ron / buc; 7. Cod SEAP: MS - Inlocuire spot, centuri, roata neagra, h 1, pret 269,00 Ron / h; 8. Cod SEAP: MS - Reparatie despartitor valize, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 9. Cod SEAP: E0014 - Maner negru culisant brancarda, buc 1, pret 460,00 Ron / buc; 10. Cod SEAP: MS - Inlocuire maner brancarda, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 11. Cod SEAP: MS - Refacere prinderi targa, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 12. Cod SEAP: E00392 - Brat frontal pt BOB (H), buc 1, pret 1.932,00 Ron / buc; 13. Cod SEAP: MS - Inlocuire brat frontal, h 7, pret 269,00 Ron / h; pret 1.883,00 Ron / 7 h; 14. Cod SEAP: E00214- Baterie auxiliara cu gel 165A, buc 1, pret 3.250,00 Ron / buc; 15. Cod SEAP: MS - Inlocuire baterie auxiliara, h 1, pret 269,00 Ron / h TOTAL - 13.252,50 RON / pachet
